### **FAUJI CEMENT COMPANY LIMITED**

### Fauji Towers, Block-III, 68 Tipu Road, Chaklala, Rawalpindi, Pakistan

Fax No

: 051-9280416

Tel

051-9280075

E-mail

: secretaryoffice@fccl.com.pk

Exchange

051-9280081-83

Website

: http://www.fccl.com.pk

5763321-24

Case No

: SECY/FCCL/2037/08

Date

: 14 November 2022

To:

The Managing Director

Pakistan Stock Exchange Limited

Stock Exchange Building,

Stock Exchange Road, Karachi

Subject:

Publication of Electronic Credit of Final Cash Dividend & Credit / Dispatch

of Bonus Share Certificates for the Year Ended 30th June 2022

Dear Sir,

Enclosed please find copy of the Notice of Dispatch of Bonus Share Certificates @ 12.5% i.e twelve and half shares for every hundred shares held for the year ended 30<sup>th</sup> June 2022, which has been published in the newspapers nationwide in daily Business Recorder (English) and Daily Nawa-e-Waqt (Urdu) on 12<sup>th</sup> November 2022.

Regards

Your's faithfully,



Brig Abid Hussain Bhatti, SI(M), (Retd)
Company Secretary

Copy to:

The Commissioner

Company Law Division

Corporatization and Compliance Department Securities and Exchange Commission of Pakistan

NIC Building, 63 Jinnah Avenue, Block F-7/4, Blue Area, Islamabad

Chief Compliance & Risk Officer

Central Depository Company (CDC) of Pakistan Limited CDC House, 99-B Block B, S.M.C.H.S, Main Shahrah-e-Faisal, Karachi

Share Registrar

M/s Corplink (Pvt) Limited

Wings Arcade, 1-K, Commercial, Model Town, Lahore



Quality suppliers of Multi-coloured Computer continuous Fan-Folded Stationery, Share Certificates & Security Stationery items.

## Contact

Tel: 32251667 32255745 & 32250071-5

Islamabad, Saturday 12 November 2022, 16 Rabi-us-Sani 1444

Volume XXI, No. 310

# RECORDER 1

Founded by M.A. Zuberi

www.brecorder.com

## FAUJI CEMENT COMPANY LIMITE

CREDIT / DISPATCH OF
BONUS SHARE CERTIFICATES
FOR THE YEAR ENDED 30™ JUNE 2022

#### **Bonus Shares**

We are pleased to inform you that the Bonus Shares of Fauji Cement Company Limited for the year ended 30th June 2022 at the rate of 12.5% i.e twelve and half shares for every hundred shares held, as approved by the Shareholders in the 30th Annual General Meeting of the Company held on 21sth October 2022, have been credited to the respective accounts / sub-accounts of the shareholders in the Central Depository System (CDS) of Central Depository Company of Pakistan Limited, on 10th November 2022 after business hours.

All fractions of bonus shares have been considered and will be disposed of at market value and the amount so received will be donated to a charitable institution as authorized by the shareholders in their 30th AGM held on 21st October 2022.

In case of any query, please contact our Share Registrar at the following address:-

M/s Corplink (Pvt) Limited, Wings Arcade, 1-K, Commercial, Model Town Lahore, Pakistan

Rawalpindi

Brig Abid Hussain Bhatti, SI(M), (Retd)

12th November 2022

Company Secretary



# فرجی سیمنٹ کمپنی امیٹڈ 30 جون 2022 کوخم ہونے والے سال کے لئے بونس ٹیمر مر میٹیکیٹس کا کریڈٹ/ڈیٹی

يونس شيئر

ہمیں آپ کو مطلع کرتے ہوئے ختی ہے کہ 30 جون 2022 کو ختم ہونے والے سال کے لئے فوجی سیمٹ کمپنی کمبیٹر کے بونس نئیس کر 12.5% ایسنی ہر ایک موشٹر پر ساز ھے ہارہ نئیس کر نگ شرح ہے، جیسا کہ شیئر ہولڈرز کی طرف سے 21 اکتور 2022 کو متعقدہ 30 ویں سالانہ اجلاس عام میں متطوری دی گئی تھی۔10 نومبر 2022 کو کاروباری اوقات کے بعد سفزل ڈیپازٹری کمپنی آف پاکستان کمبیٹر کے مفرل ڈیپازٹری سسٹم (CDS) میں ٹیمٹر ہولڈرز کے متعلقہ اکاؤنس اس اکاؤنٹس میں کر فیٹ کئے جانچے ہیں۔

پوٹس شیئرز کے تمام fractions کوم پوط کردیا گیا ہے اور میدارکیٹ ویلیو پر نمنادیے جائیں گے اور اس طرح موصول ہونے والی رقم کسی خیراتی اوارے کو عطیہ کر دی جائے گا۔ جیسا کہ شیئر ہولڈرز نے 21 کتا کتو بر2022 کومنعقد 300 میں سالانہ اجلاک عام میں اختیاد یا تھا۔

ى استفسارى صورت بلى براه كرم مندرجه ذيل بية ير بمار يشر رجر ارب رابط يجيز:

ميسرز كارمانك شيئر رجر ارسروم لميثر، ميسرز كارمانك (پرائيويك) لميثر، وَنَكَرْ آركيْر، ١-٨، كرش، ماذل نادن، لادور، ياكتان-

َ بِرِيكِيدُ ئِيرِ عابِدِحسِينَ بِعِثْي بِسَارِهِ امْنِيازِ (ملثري) (ريئائز ۋ) تريم

اولپنڈی وَرف:12 نومبر 2022